
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/293/2021 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Kręgielni we Wronkach 

Na podstawie art. 40 ust 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z Kręgielni znajdującej się przy Placu Targowym nr 5 we Wronkach, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała uchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Piotr Władysław Rzyski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2021 r.

Poz. 4010



Załącznik do uchwały Nr XXXII/293/2021 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Regulamin korzystania z obiektu Kręgielni we Wronkach 

I.  Postanowienia ogólne 

1. Właścicielem Kręgielni  jest gmina Wronki. 

2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o „Zarządzającym”, rozumie się przez to Burmistrza Miasta 

i Gminy Wronki. 

3. Kręgielnia jest obiektem  ogólnodostępnym, służącym do uprawiania sportu, prowadzenia szkolenia 

sportowego, organizacji imprez sportowych i rozgrywek, a także rekreacji. 

4. Z Kręgielni korzystać mogą grupy zorganizowane, kluby sportowe oraz osoby indywidualne. 

5. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na Kręgielni wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów. 

6. Harmonogram i organizację funkcjonowania Kręgielni oraz opłaty za korzystanie ustala Zarządzający. 

7. Korzystający z Kręgielni zobowiązani są do przestrzegania ustaleń niniejszego regulaminu, ogólnie 

przyjętych przepisów porządku publicznego i zasad bezpieczeństwa 

II.     Zasady korzystania z Kręgielni/torów 

1. Każdy korzystający z Kręgielni zobowiązany jest do zapoznania się i przestrzegania instrukcji 

użytkowania torów kręglarskich znajdujących się w obiekcie, przed rozpoczęciem gry. 

2. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się w Kręgielni należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

3. Przy korzystaniu z obiektu należy bezwzględnie stosować się do instrukcji użytkowania, poleceń 

i informacji związanych z bezpieczeństwem i porządkiem udzielanych przez pracownika zatrudnionego  do 

obsługi Kręgielni. 

4. Korzystających z gry na torach obowiązuje wyłącznie obuwie sportowe. 

5. Korzystający z Kręgielni  zobowiązani są do natychmiastowego powiadomienia pracownika 

zatrudnionego do obsługi o wszelkich powstałych wypadkach i zauważonych problemach technicznych 

związanych z funkcjonowaniem torów, uszkodzeniach i awariach urządzeń, kontuzjach osób przebywających 

na obiekcie oraz o innych zdarzeniach, które mogą mieć wpływ na bezpieczeństwo użytkowników. 

6. W pomieszczeniu, gdzie znajdują się tory, zabrania się: 

a) wchodzenia na elementy konstrukcyjne, 

b) dotykania i manipulowanie przy urządzeniach elektrycznych, 

c) wchodzenia na tory w miejscach do tego nie przystosowanych, 

d) spożywania napojów i posiłków w strefie rzutu, 

e) niszczenia wyposażenia i urządzeń, 

f) wykonywania rzutów w przypadku awarii maszyny. 

7. Opiekun grupy zorganizowanej po wejściu na teren Kręgielni, zobowiązany jest do skontaktowania się 

z pracownikiem zatrudnionym na Kręgielni celem ustalenia zasad korzystania z torów. 

8. Korzystający z Kręgielni zobowiązani są do zachowania porządku i czystości na jej terenie oraz 

w bezpośrednim otoczeniu oraz segregacji odpadów. 

9. Zakazuje się: 

a) przeszkadzania w zajęciach lub  grze innym korzystającym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4010



b) wstępu i przebywania osobom, których stan wskazuje na spożycie napojów alkoholowych lub innych 

środków odurzających, 

c) wprowadzania zwierząt (z wyłączeniem psów asystujących, o których mowa w ustawie o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych). 

III.     Postanowienia końcowe 

1. Nieprzestrzeganie porządku publicznego i postanowień niniejszego Regulaminu stanowi naruszenie 

przepisów na zasadach określonych w Kodeksie wykroczeń. 

2. Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania Kręgielni należy składać drogą pisemną lub telefoniczną do 

Zarządzającego na adres: Urząd Miasta i Gminy Wronki, ul. Ratuszowa 5, 64-510 Wronki, lub telefonicznie 

pod numerem 67 25 45 300 w godzinach pracy Urzędu. 

3. W przypadku stwierdzenia zdarzeń niezgodnych z niniejszym Regulaminem należy skontaktować się 

ze służbami porządkowymi. Telefony alarmowe: 

Policja - 997 

Straż Pożarna - 998 

Pogotowie Ratunkowe - 999 

Straż Miejska - 660 662 213 

Numer alarmowy - 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4010


		2021-05-13T10:11:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




